
Ogłoszenia parafialne
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11 czerwca 2023

Dzisiaj:

Po Mszy św. o godz. 12.00 procesja eucharystyczna wokół kościoła;
O 17.30 nabożeństwo czerwcowe.
Ofiary, jakie dzisiaj składamy na tacę są przeznaczone na Seminarium Duchowne;
Ks. proboszcz składa serdeczne podziękowania wszystkim osobom i wspólnotom, które
pomogły w zorganizowaniu procesji Bożego Ciała i tym, którzy wzięli udział w procesji. Słowa
wdzięczności należą się też Służbie Liturgicznej Ołtarza, Chórowi parafialnemu,  Rycerzom
Kolumba, Nadzwyczajnym Szafarzom Komunii świętej, p. Organiście oraz dzieciom sypiącym
kwiaty, niosącym Różaniec oraz osobom niosącym obrazy i feretrony. Szczególne
podziękowania dla p. Alicji Gieroba i p. Barbary Czopek – za dekoracje kwiatowe oraz p.
Jerzemu Nawrockiemu za nadzór techniczny i wykonane prace przy montażu stacji.

W tym tygodniu:

Do czwartku włącznie trwa Oktawa Bożego Ciała, codziennie po Mszy św. wieczornej procesja
z Najświętszym Sakramentem wokół kościoła. Zachęcamy dziewczynki do sypania kwiatków,
chłopców do niesienia różańca;
We wtorek nabożeństwo czerwcowe będzie po Mszy św. wieczornej, połączone z modlitwą
różańcową i procesją eucharystyczną z racji dnia fatimskiego;
W środę o 17.30 nabożeństwo czerwcowe połączone z Nowenną do Matki Bożej Nieustającej
Pomocy a następnie Msza św. zbiorowa. Kartki na intencje koloru żółtego są wyłożone na
klęczniku przy wejściu do zakrystii;
W czwartek z racji procesji eucharystycznej na zakończenie Oktawy, nie będzie adoracji
Najświętszego Sakramentu do godz. 20.00;
W piątek przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msze tego dnia w naszym
kościele będą sprawowane o godz. 7.00, 10.00 i 18.00. Z racji uroczystości Pańskiej post nie
obowiązuje; O godz. 18.00 Msza św. zbiorowa do Miłosierdzia Bożego. Będziemy polecali
naszych zmarłych oraz modlili się w intencjach przebłagalnych za nasze grzechy i grzechy
naszych bliskich. Kartki do wypisania intencji koloru różowego są wyłożone na klęczniku przy
wejściu do zakrystii;
W sobotę 17 czerwca zapraszamy Wszystkich na nasz doroczny Festyn Parafialny
FRASSATIADA. Rozpoczynamy dziękczynną Mszą św. o godz. 12.00. Następnie szereg atrakcji
dla wszystkich pokoleń: występy i koncerty muzyczne przedszkolaków, uczniów i młodzieży;
gra terenowa „śladami bł. Piotra Jerzego Frassati” po naszym osiedlu, gry i zabawy; kuchnia
festynowa: ciasta, bigos i inne potrawy; spotkanie z Policją i stoisko NFZ, na którym będzie
można wyrobić kartę ubezpieczenia zdrowotnego EKUZ.
zwracamy się z prośbą do naszych miłych Pań, o przygotowanie ciast na Festyn (najlepiej bez
masy kremowej) i dostarczenie ich po mszy wieczorej w piatek lub w sobotę rano.
W związku z Festynem zapraszamy w sobotę na 8.00 rano mężczyzn do pomocy w rozstawieniu
stoisk i przygotowaniu terenu.
Festyn wpisuje się w obchody 25-lecia naszej Parafii.



Kancelaria parafialna – w związku z nabożeństwami czerwcowymi kancelaria parafialna we wtorki
i czwartki jest czynna po mszy wieczornej do 19.45. We środy bez zmian: 8.00 – 9.00 rano.

 

Inne:

Bóg zapłać mieszkańcom bloku przy ul. Balladyny 12 (klatki XII – końca), którzy włączyli
się w swój dyżur sprzątania kościoła w minioną sobotę. Najbliższe sprzątanie będzie w sobotę
10 czerwca. O pomoc prosimy zgodnie z harmonogramem mieszkańców bloku Skierki 1
(klatki I – X).
Zachęcamy do zamawiania intencji mszalnych na czerwiec i miesiące wakacyjne.

Informacje dotyczące zbliżających się wydarzeń

2 lipca (niedziela) o godz. 12.00 będzie sprawowana Msza św. Jubileuszowa z racji XXV-
lecia naszej parafii. Mszy św. będzie przewodniczył Metropolita Lubelski abp. Stanisław
Budzik. Podczas tej Mszy św. zostanie poświęcona kopia figury Matki Bożej, której oryginał
znajduje się w Jej sanktuarium w Oropie, do którego nieustannie pielgrzymował nasz Patron.
Figura jest votum wdzięczności za srebrny Jubileusz naszej Parafii. Serdecznie dziękujemy
Wszystkim, którzy składają ofiary na ten cel.
Na prośbę wielu Parafian zostawiamy w wakacyjne niedziele Mszę św. o 18.00,
natomiast nie będzie niedzielnych mszy św. o  19.30.

 

 


